Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза Адама

Петровича Турчинского поселка Псебай муниципального образования
Мостовский район

ПРИКАЗ

О продолжении работы школьной службы примирения по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений

(школьной медиации) на 2024-2025 учебный год

от МГУ А Р А  CU № J  п 7

В соответствии со ст. 45 Федерального Закона 273-ФЗ «Об
образовании в РФ» от 29.12.2012г. п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав школьной службы примирения (школьной
медиации) МАОУ СОШ №20 имени А.П.Турчинского поселка Псебай на 2024-
2025 учебный год в составе:

1.1. Председатель школьной службы примирения:
- Трубарова Ю.А. заместитель директора по ВР.
1.2. Члены службы примирения:
-Абрамова Д.А., социальный педагог;
-Шабашова С.С., советник директора по воспитанию и работе с

детскими общественными объединениями;
-Клеветова И.Л., педагог-психолог;
-Председатель родительского комитета (по согласованию);
-Кудиева М., ученица 10 класса (по согласованию);
-Лещенко Н., ученик 11 класса (по согласованию).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ в ступает в силу со дня подписания.

. равное
■ ',о А (0  Союза

Директор МАОУ СОШ № 20
имени А.П. Турчинского поселка Псебай

С приказом ознакомлены:

О. М. Бушуева

Ю.А.Трубарова
Д.А.Абрамова
С.С.Шабашова

ЖУ'Г И.Л.Клеветова
/ и <4 М.Кудиева

Лещенко